
UCHWAŁA NR IV.45 .15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 24 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Ełku.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 61, ust. 1 Statutu Miasta Ełku stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XX/186/08 Rady 
Miasta Ełk z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ełk (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2008 r. Nr 45, poz. 956) - Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr I.6.14 Rady Miasta Ełku z dnia 3 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych Komisji Rady Miasta Ełku, zmienionej uchwałami: Nr II.20.14 Rady Miasta Ełku z dnia 
23 grudnia 2014 r., Nr III.31.15 Rady Miasta Ełku z dnia 27 stycznia 2015 r. dokonuje się następujących 
zmian:

1. W § 1 ust. 1 – wykreśla się ze składu osobowego Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego 
radnego Tomasza Przekopa.

2. W § 1 ust. 3 – wykreśla się ze składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Rodziny radnego Tomasza 
Przekopa.

3. W § 1 ust. 6 – wykreśla się ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej radnego Tomasza Przekopa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: E0E5CF93-885B-4FDD-8D53-0196C9491478. Uchwalony Strona 1




